Skip to content  Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem
  +420 603 247 850 
  envirocont@envirocont.cz

   




 
	Úvod
	Co nabízíme
	O nás	Naše kvalifikace
	Pomáháme dobrým věcem


	Reference
	Aktuality
	Kontakt


 
   





	Úvod
	Co nabízíme
	O nás	Naše kvalifikace
	Pomáháme dobrým věcem


	Reference
	Aktuality
	Kontakt









Pro váš zodpovědný přístup k udržitelnému podnikání, pro naši planetu…




  


 POSKYTUJEME UCELENÉ SLUŽBY
Již od roku 1998 zajišťujeme pro naše zákazníky komplexní a kvalitní služby v oblasti podnikové ekologie a integrovaného systému managementu.


 CHÁPEME VAŠE POTŘEBY
Ke každému zákazníkovi přistupujeme individuálně, respektujeme potřeby a očekávání našich zákazníků. Přidanou hodnotou pro naše zákazníky je předání našich praktických zkušeností z praxe, které pravidelně navzájem sdílíme.


 PŘEDÁVÁME ZNALOSTI A ZKUŠENOSTI
Jsme absolventy VŠ se zaměřením na ŽP a průmyslové technologie. Stále se vzděláváme,  máme dlouhodobou praxi v oblasti právních požadavků ŽP, energie a IMS. Komunikujeme v anglickém a německém jazyce.





V těchto oblastech jsme doma
Klientům poskytujeme profesionální služby založené na více než dvacetiletých zkušenostech našeho týmu. Příklady dobré praxe sdílíme s našimi zákazníky.


 
PODNIKOVÁ EKOLOGIE
Nastavíme vám systém pro plnění právních požadavků životního prostředí a energie. Informujeme vás o změnách v právních požadavcích a navrhujeme postupy při zavádění těchto změn do praxe. Hledáme úspory nákladů a příležitosti pro zefektivnění vaší činnosti v oblastí podnikové ekologie a energie.
Více…



 
INTEGROVANÝ SYSTÉM MANAGEMENTU
Spolupracujeme s vámi při zavádění, udržování a zlepšování integrovaného systému managementu. Jedná se o komplexní celek propojených požadavků norem na ochranu životního prostředí, kvalitu, energie, bezpečnost a ochranu zdraví při práci a společenskou odpovědnost, který je zakomponován do celkového firemního systému řízení.
Více…



 
PORADENSTVÍ A PREVENCE
Nabízíme spolupráci při realizaci enviro a energy projektů přispívajících ke zlepšení firemní kultury, snížení nákladů a k podpoře trvale udržitelného rozvoje. Poskytujeme spolupráci při zajišťování povinností v navazujících oblastech např. bezpečnosti práce a požární ochrany a výkonu činnosti bezpečnostního poradce ADR.
Více…



 
ZVYŠOVÁNÍ POVĚDOMÍ
Zajistíme školení vašich zaměstnanců a dále školení interních auditorů, manažerů IMS i členů teamu vyplývající z legislativních či normových požadavků s ohledem na individuální potřeby zákazníka.
Více…






Naše motto
„Absolutely perfect and complete services“
 je naším závazkem být skvělým a zodpovědným partnerem již více jak 20 let.
 SPOJTE SE S NÁMI



Reference – co o nás říkají naši klienti
Objevte možnosti vzájemné spolupráce a široký rozsah našich služeb na příbězích našich zákazníků.


 





 Zobrazit více



Magna Automotive (CZ) s.r.o.
Zajistili jsme možnost využití části odpadů ze syntetických tkanin jako vstupního materiálu do výrobků jiné společnosti. Učinili jsme tak první krok směrem k rodící se celoevropské strategii oběhového hospodářství. Dalším významným přínosem pro zákazníka bylo snížení nákladů na nakládání s odpady o cca 250 000 Kč ročně.



 





 Zobrazit více



Vodní sklo a.s.
I ve složitých podmínkách, v těsné blízkosti chemické výroby v průmyslové zóně a bytové zástavby hned za jejími hranicemi, jsme vyjednali provozní podmínky vyhovující všem stranám – z pohledu životního prostředí legislativě, občanům, státním institucím i samotné společnosti.



 





 Zobrazit více



Stanley Black & Decker, Inc.
Při všech činnostech společnosti Black and Decker (Czech) s.r.o. a jejích zaměstnanců je jednou z priorit společnosti společenská odpovědnost. Úspěšně se nám podařilo zavést a dále se daří udržovat systém společenské odpovědnosti SA 8000:2014, který byl implementován do již zavedeného integrovaného systému řízení managementu.




 ZOBRAZIT DALŠÍ REFERENCE



Získejte s námi přidanou hodnotu.

 ZAČNĚTE HNED



Seznamte se s týmem ENVIROCONT
Tým, který tvoříme, vám dokáže vykouzlit úsměv na tváři nejen kvalitou dodávaných služeb.


 



Ing. Andrea Bednářová
Jednatelka 
Ředitelka společnosti
    



 



Ing. Lukáš Vejtruba
Environmentální
 konzultant
    



 



Ing. Michaela Dračková
Environmentální
 konzultant
    



 



Ing. Kateřina
Nováková
Environmentální
 konzultant
    



 



Ing. Lenka Boydová
Environmentální  
konzultant 
    



 



Ing. Jana Pospíšilová
IMS
 konzultant 



    



 



Ing. Jiří Berka
IMS 
konzultant
    






E-News
Aktuality ze světa ENVIROCONTu
Rádi se s Vámi podělíme o novinky z prostředí naší společnosti a našeho oboru.  Věříme, že vzájemné lepší poznávání vede k lepším společným vztahům i výsledkům.


  



 
  Splnili jsme si narozeninové přání a vysadili jsme lípy a ovocnou alej 
Splnili jsme si narozeninové přání a k 25-tému výročí založení naší společnosti jsme dne 16.11.2023 ve spolupráci s Národním parkem České Švýcarsko vysadili nedaleko Jetřichovic 2 lípy a dále alej 10 ovocných[…]
  Read more 


  



 
  XVI. Fórum IMS hostila společnost  MAGNA Automotive  CZ s.r.o. Teplice 
Dne 14. 11. 2023 jsme zorganizovali již XVI. Fórum IMS zaměřené na výměnu zkušeností v oblasti bezpečnosti práce, energie a životního prostředí. Klíčovými slovy tohoto ročníku byly etika a udržitelnost, inspirace,[…]
  Read more 


  



 
  Vysadili jsme lípu u Panského lesa 
V rámci grantového kola Ústecké komunitní nadace jsme s naším týmem podpořili projekt „Duše stromů pro Panský les“, který realizuje paní Dana Šestáková Hladíková s občanským sdružením Samorost.  Projekt byl realizován v Proboštově[…]
  Read more 





 ZOBRAZIT VŠECHNY AKTUALITY



Spojte se s námi. Dejte věci do pohybu.
Spojte se s námi a objevte, co získáte vzájemnou spoluprací.
 VÍTEJTE V ENVIROCONTU



Jsme součástí podnikatelské platformy HELAS
 


 









  Na Popluží 821/11
400 01 Ústí nad Labem


  envirocont@envirocont.cz


  +420 603 247 850


   

© 2024 ENVIROCONT s.r.o..






 
      